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Championnat de France des Rallyes Tout-Terrain

Du 25 au 27 novembre 2022
Liste des abandons

 
Liste des abandons

 
N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

Etape 1

1 20 THION Alexandre HAGRON Nicolas FOUQUET Nissan T1A 3 CH0C Mécanique
2 218 BRULON Florent GAUDEMER Fiona CAZE Kawasaki T1B 1 ES1 Mécanique
3 274 BLAINVILLE Mickaël BLAINVILLE Patrick RIVET Renault T1B 2 ES1 Mécanique
4 278 COËT Benjamin DUPUIS Emilien STRAKIT Sk09 Renault T1B 2 ES1 Mécanique
5 360 DANTAN David LEBAILLIF Geoffroy NISSAN Patrol T2B+ 2 ES1 Sortie de route sans gravité
6 439 VAVASSEUR Jimmy DENIS Ludovic CANAM Maverick X3 SSV 2 ES1 Sortie de route sans gravité
7 452 PANNIER Christophe MARTIGNY Nils POLARIS RZR 1000 Turbo SSV 2 ES1 Sortie de route sans gravité
8 41 BARTOLIN Jean-Louis BARTOLIN Alizée RIVET 206 BMW T1A 2 PS1 Mécanique
9 146 BEHEREGARAY Jean BEHEREGARAY Christine FOUQUET Porsche T1A 3 ES2 Mécanique

10 180 HIATT Stephen LEFEBVRE Thomas FOUQUET Nissan T1A 3 ES2 Mécanique
11 269 MARIE Jérôme LAPERSONNE Thibault PHIL'S CAR Hilaire T1B 2 ES2 Mécanique
12 275 DUTREMÉE Stéphane GANDET Stéphanie RIVET Renault T1B 2 ES2 Mécanique
13 328 MARTINEZ Cyril MORAND Céline LADA Niva T2B 1 ES2 Sortie de route avec intervention
14 392 THOMSON Guy DANN Deborah LANDROVER Discovery T2B+ 2 ES2 Mécanique
15 276 VAUTIER Maxime LEBRET Denis VAUTIER VW T1B 2 PS2 Mécanique
16 125 HOUDENAERT Pierre-Luc MORLAIX François PHIL'S CAR Honda T1A 1 CH2B Mécanique
17 19 GRIVET Vivien LAPLANCHE Damien RIVET Nissan T1A 3 CH2B Mécanique
18 329 DEMANNEVILLE Benoît DEMANNEVILLE Angélique LADA Niva T2B 1 CH2B Mécanique
19 215 COET Julien HAUTERRE Jean-François COET Renault T1B 2 ES3 Mécanique
20 387 LUND Paul DEROUILLAC Mickaël DACIA Duster T2B 1 ES3 Mécanique
21 259 SEGUINEAUD Jean-Michel SEGUINEAUD Kévin PHIL'S CAR Renault T1B 2 CH3D Mécanique
22 50 VINCENT Grégory MEQUINION Sébastien CAZE Nissan T1A 3 CH3D Mécanique
23 91 BOURJAT Frédéric L'HUILLIER Jérôme PIOLLET BMW T1A 3 CH3D Mécanique
24 185 CLARKSON Rebecca RAWLINSON Richard RIVET/WARRIOR Nissan T1A 3 CH4 Mécanique
25 122 ROBERT Vincent ROUET Mickaël RIVET Peugeot T1A 1 ES4 Mécanique
26 205 MOISON Sébastien LE GUILLOUX Maxime PHIL'S CAR Renault T1B 2 ES4 Mécanique
27 256 PRUD'HOMME Daniel LEGER Christophe PHIL'S CAR Renault T1B 2 ES4 Mécanique
28 309 DAIGNEAU Fabien CAQUELARD Baptiste JEEP Grand Cherokee T2B+ 2 ES4 Sortie de route sans gravité
29 286 CARON David ANSELME Sébastien CAZE Tomahawk T1B 1 PS4 Mécanique
30 175 BIRD Christopher BRINKMAN Anthony RIVET Ford T1A 2 ES5 Mécanique
31 198 BOOL Rob LUND Cat LOFTHOUSE BMW T1A 3 ES5 Mécanique
32 279 CESSE Thomas MARTINEZ Damien PHIL'S CAR Renault T1B 2 ES5 Mécanique
33 321 CATINOT Janick ROSSO Jean-Michel DACIA Duster T2B 1 ES5 Mécanique
34 554 VIRIEUX Julien LEFEVRE Grégory YAMAHA Yxz1000r T3 S ES5 Mécanique
35 126 BUISSON Willy GABRIEL Loïc PHIL'S CAR Renault T1A 2 PS5 Mécanique
36 38 BRIAVOINE Nicolas BRIAVOINE Alexandre PHIL'S CAR Nissan T1A 3 PS5 Mécanique
37 58 QUEFTAIGNE Mikaël QUEFTAIGNE Manon FOUQUET Honda T1A 1 PS5 Mécanique
38 245 COET Bruno HAUTERRE Éléanore CAZE Tomahawk T1B 1 ES6 Mécanique
39 353 BLIN Michel BLIN Jason JEEP Cherokee T2B 2 ES6 Mécanique
40 366 CHABAUD-COUDRAY Léa CHABAUD COUDRAY Salomé LADA Niva T2B 1 CH6C Mécanique
41 70 BOVIO Fabrice PODEVIN Denis FLEXCAR Honda T1A 2 ES7 Mécanique
42 32 BARTOLIN Bruno CARON Olivier BARTO Nissan T1A 3 PS7 Mécanique
43 4 HELIN Jérôme ROVALDIERI Anthony RIVET Suzuki T1A 1 ES8 Mécanique
44 56 DUHERON Jean-Marie FOURDRAINE Christopher RIVET BMW T1A 2 ES8 Mécanique
45 82 CHAVANON Morgane CHAVANON Charlotte PHIL'S CAR Renault T1A 1 ES8 Mécanique

Etape 1 : 45 abandons

Etape 2

46 348 MACIAG Alain HAZEBROUCQ Olivier TOYOTA Kdj120 T2B 2 CH8D Mécanique
47 218 BRULON Florent GAUDEMER Fiona CAZE Kawasaki T1B 1 ES9 Mécanique
48 274 BLAINVILLE Mickaël BLAINVILLE Patrick RIVET Renault T1B 2 ES9 Mécanique
49 366 CHABAUD-COUDRAY Léa CHABAUD COUDRAY Salomé LADA Niva T2B 1 CH10 Mécanique
50 152 FORTUNE Jérôme GARNIER Amélia RIVET Renault T1A 1 ES10 Mécanique
51 215 COET Julien HAUTERRE Jean-François COET Renault T1B 2 ES10 Mécanique
52 241 BOUCHER Grégory BROCHETON Romain FOUQUET Honda T1B 2 ES10 Mécanique
53 440 DEKIEN Vincent DEKIEN Sophie POLARIS RZR Turbo SSV 2 ES10 Mécanique
54 14 BIDART Pascal GUILLERIN Nicolas CAZE Subaru T1A 3 CH10B Mécanique
55 286 CARON David ANSELME Sébastien CAZE Tomahawk T1B 1 ES11 Mécanique
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71 abandons 

Liste des disqualifications
 

 
1 concurrent 

48ème Rallye Tout Terrain Plaines et Vallées
Championnat de France des Rallyes Tout-Terrain
Du 25 au 27 novembre 2022
Liste des abandons

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

56 392 THOMSON Guy DANN Deborah LANDROVER Discovery T2B+ 2 CH11A Mécanique
57 126 BUISSON Willy GABRIEL Loïc PHIL'S CAR Renault T1A 2 CH12 Mécanique
58 279 CESSE Thomas MARTINEZ Damien PHIL'S CAR Renault T1B 2 ES12 Mécanique
59 302 GOURRAGNE Pierre RIVA Mickaël NISSAN Patrol Y61 T2B 2 ES12 Sortie de route sans gravité
60 95 LEBLOND Ludovic AUGER Guillaume RIVET Nissan T1A 3 ES12 Mécanique
61 108 CHALDU Rémi OSPITAL Julien BMC Suzuki T1A 1 ES13 Mécanique
62 282 LE BOUSTOULLER Peter MOROCH Robin FOUQUET Renault T1B 2 CH13B Mécanique
63 122 ROBERT Vincent ROUET Mickaël RIVET Peugeot T1A 1 CH14A Mécanique
64 125 HOUDENAERT Pierre-Luc MORLAIX François PHIL'S CAR Honda T1A 1 CH14A Mécanique
65 185 CLARKSON Rebecca RAWLINSON Richard RIVET/WARRIOR Nissan T1A 3 CH14A Mécanique
66 256 PRUD'HOMME Daniel LEGER Christophe PHIL'S CAR Renault T1B 2 CH14A Mécanique
67 269 MARIE Jérôme LAPERSONNE Thibault PHIL'S CAR Hilaire T1B 2 CH14A Mécanique
68 329 DEMANNEVILLE Benoît DEMANNEVILLE Angélique LADA Niva T2B 1 CH14A Mécanique
69 360 DANTAN David LEBAILLIF Geoffroy NISSAN Patrol T2B+ 2 CH14A Mécanique
70 439 VAVASSEUR Jimmy DENIS Ludovic CANAM Maverick X3 SSV 2 CH14A Mécanique
71 91 BOURJAT Frédéric L'HUILLIER Jérôme PIOLLET BMW T1A 3 CH14A Mécanique

Etape 2 : 26 abandons

N° Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif

Etape 2

1 306 DULONDEL Hervé DULONDEL Pierre-Antoine JEEP Grand Cherokee T2B 2 CH11B Retard supérieur à 15 minutes
Etape 2 : 1 concurrent
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